
 

1 

  COMUNE DI PERDAXIUS   Provincia di Carbonia Iglesias 

Via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 
Telefono 0781/952007- Fax 952170 e-mail ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA E 
TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI ED IGIENE URBANA. 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 
Art.79 D.Lgs. 163/2006 

 

C.I.G. 5590805E39 

 
 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170. 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura aperta, per sola esecuzione di servizi, art.55. comma 3 del D.lgs. 163/2006; 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, inferiore all’importo dei lavori posto a base di gara (al netto degli oneri della 
sicurezza), ai sensi dell’art. 82 commi 1 e 2b) del D. Lgs n. 163/2006; 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 83.500,00; 

 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 1.500,00; 
 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: anni 1; 
 
Richieste di partecipazione pervenute all’Ente entro le ore 12,00 del 03.03.2014: 
 
 

Ditta Musu Efisio con sede legale in via Roma, 3 – 09010 
Tratalias (CI), C.F. MSUFSE52H22G287S, P.IVA 
00513630921, tel-fax 0781 688173  
efisiomusu@tiscali.it  
Pervenuta in data 03.03.2014, ore 09,30, prot. 984. 

Ditta Eurogest s.a.s. di Pani S. & C., zona artigianale PIP 
località GRUI, 09037 San Gavino Monreale (VS), 
C:F./P.IVA:02267500920  tel 0709375513 fax 070 9337442 
eurogest@gigapec.it 
Pervenuta in data 03.03.2014 alle ore 11,55, prot.996. 

 
 
 
Ditte ammesse: N.2; 
 
Ditte escluse: Nessuna; 
 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 
 

N. DITTA % di 
RIBASSO 
offerto 

sulla base 
d’asta di 

euro 

Importo offerto 

mailto:efisiomusu@tiscali.it
mailto:eurogest@gigapec.it


 

2 

83.500,00 

1 Ditta Musu Efisio con sede legale in via Roma, 3 – 09010 
Tratalias (CI), C.F. MSUFSE52H22G287S, P.IVA 
00513630921, tel-fax 0781 688173  
efisiomusu@tiscali.it  
Pervenuta in data 03.03.2014, ore 09,30, prot. 984. 

7,750% 77.028,75 

2 Ditta Eurogest s.a.s. di Pani S. & C., zona artigianale PIP 
località GRUI, 09037 San Gavino Monreale (VS), 
C:F./P.IVA:02267500920  tel 0709375513 fax 070 9337442 
eurogest@gigapec.it 
Pervenuta in data 03.03.2014 alle ore 11,55, prot.996. 

5,023% 79.305,737 

 
 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO PROVVISORIAMENTE A: Ditta Musu Efisio Via Roma, 3, 09010 Tratalias (CI) – 
AVENDO OFFERTO IL PREZZO PIU’ BASSO, INFERIORE ALL’IMPORTO DEI LAVORI POSTO A BASE DI GARA (AL NETTO 
DEGLI ONERI DI SICUREZZA) – per un importo di euro 77.028,75 oltre IVA di legge, e oneri per la sicurezza pari a 
euro 1.500,00 oltre IVA di legge. 
 

 
 
. 
Perdaxius, li 06.03.2014. 
        Il Responsabile del Procedimento 
         Ing. Valerio Marongiu 
 
 

mailto:efisiomusu@tiscali.it
mailto:eurogest@gigapec.it

